



Wojciechowice, dnia 25.01.2023 r

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Wojciechowice”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania i modyfikuje zapisy SWZ:

Pytanie nr 1:

Dot. cz. 1 i 2: Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki uziarnieniu AC16W zamiast mieszanki AC11W

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z mieszanki o uziarnieniu AC16W

Część I

Pytanie nr 2:

Dot. zad. 6: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między przedmiarem robót poz. 3 – podbudowa z kruszywa 0/63 gr. 20 cm na jezdni i poboczach, a rys. nr 3 – brak uwzględnionej podbudowy z kruszywa 0/63 na poboczach

Odpowiedź:

Podbudowa z kruszywa 0,63 gr. 20 cm należy wykonać na całej szerokości jezdni i poboczach, zgodnie z przedmiarem robót.

Rys. nr 3 należy traktować jako poglądowy.

Pytanie nr 3:

Dot. zad. 7: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dot. szer. jezdni między opisem technicznym, przedmiarem robót – 5 m, a rys. nr 3,5 m

Odpowiedź:

Szerokość jezdni należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót o szer. 5 metrów.

Rys. nr 3 należy traktować jako poglądowy.

Pytanie nr 4:

Dot. zad. 9: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dot. szer. jezdni między przedmiarem robót, opisem technicznym – 3,5 m, a rys. nr 3 – 4 m

Odpowiedź:

Szerokość jezdni należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót o szer. 3,50 m.



Rys. nr 3 należy traktować jako poglądowy.

Pytanie nr 5:

Dot. zad. 10: Prosimy o informację czy przy wykonywaniu poboczy Wykonawca ma uwzględnić warstwę z kruszywa 0/63 gr. 20 cm zgodnie z rys. nr 3? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w pozycję

Odpowiedź:

Pobocza należy wykonać zgodnie z przedmiarem z kruszywa 0/32

CZĘŚĆ II:

Pytanie nr 6:

Dot. zad. 3: Prosimy o informację czy przy wykonywaniu poboczy Wykonawca ma uwzględnić warstwę z kruszywa 0/63 gr. 20 cm zgodnie z rys. nr 3? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w pozycję

Odpowiedź:

Pobocza należy wykonać zgodnie z przedmiarem z kruszywa 0/32

Pytanie nr 7:

Dot. zad. 3: Prosimy o wskazanie, na których odcinkach drogi ma być wykonana podbudowa z kruszywa fr. 0/63 gr. 10 cm, a na których gr. 30 cm w ilości 165 m³. Prosimy również o wyjaśnienie rozbieżności między przedmiarem robót (w/w grubościami), a rys. nr 3 – 0/63 gr. 20 cm

Odpowiedź:

Podbudowa z kruszywa o frakcji 0/63 gr. 10 cm ma być ułożona na całej powierzchni przebudowywanej drogi. Natomiast kruszywo gr. 30 cm tj. : 56 m³ ma być uzupełnieniem na obustronnych poszerzeniach.

Zamawiający modyfikuje przedmiar robót. W dniu 25.01.2023r. zamieszcza na stronie internetowej poprawiony przedmiar robót.

Prace należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 8:

Dot. zad. 8: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między opisem technicznym, przedmiarem robót – podbudowa z kruszywa 0/63 gr. 15 cm, a rys. nr 3 – brak w/w podbudowy

Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

Rys. nr 3 należy traktować jako poglądowy.

Pytanie nr 9:

Zgodnie z art., 284 ust. 1 i ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. prosi o dopuszczenie do wzięcia udziału w postępowaniu (celem zwiększenia konkurencyjności). Kierownika budowy/robót, który posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej na zakończonych inwestycjach z budową / rozbudową/ remontem drogi zrealizowanych w ramach jednego kontraktu/ umowy dla części 1 o wartości min. 500 000,00 zł brutto każda oraz dla części 2 min. 500 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji rozdziału XVIII ust. 9 SWZ: **Kryteria i ich opis** (oznaczone kolorem czerwonym):

l.p.	Kryterium	Znaczenie procentowe kryterium	Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium
Część 1 i 2			
1	<p>Cena brutto</p> <p>Liczba punktów = $Cn/Cb \times 60$</p> <p>gdzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Cn - najniższa cena spośród wszystkich ofert nie odrzuconych - Cb - cena oferty badanej - 60 - wskaźnik stały 	60 %	60 pkt
2	<p>Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia</p> <p>Ocena w tym kryterium zostanie dokonana następująco:</p> <p><u>Kierownik budowy</u></p> <p>- Doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej na zakończonych inwestycjach związanych z budową/rozbudową/przebudową/remontem drogi/óg, zrealizowanych w ramach jednego kontraktu/umowy - dla części nr 1 o wartości min. 500 000,00 zł brutto każda (z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których był wykonywany) w ilości</p> <ul style="list-style-type: none"> • za wykazanie mniej niż 3 inwestycji Wykonawca otrzyma: 0,00 pkt. • za wykazanie 3 inwestycji Wykonawca otrzyma: 10,00 pkt, • za wykazanie 4 więcej inwestycji Wykonawca otrzyma 20,00 pkt 	20%	20 pkt

	<p>Doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy/robót posiadającego uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej na zakończonych inwestycjach związanych z budową/rozbudową/przebudową/remontem drogi/óg, zrealizowanych w ramach jednego kontraktu/umowy</p> <p>- dla części nr 2 o wartości min. 500 000,00 zł brutto każda (z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których był wykonywany) w ilości</p> <ul style="list-style-type: none">• za wykazanie mniej niż 3 inwestycji Wykonawca otrzyma: 0,00 pkt.• za wykazanie 3 inwestycji Wykonawca otrzyma: 10,00 pkt,• za wykazanie 4 więcej inwestycji Wykonawca otrzyma 20,00 pkt <p><i>Informację należy wskazać w załączniku do SWZ podając imię i nazwisko kierownika, nazwę, datę zakończenia inwestycji, podmiot na rzecz, którego inwestycja została zrealizowana (Zamawiający) oraz wartość inwestycji (zamówienia)</i></p> <p><i>Załącznik zawiera przykładowe informacje, które należy zmodyfikować zgodnie z wymogiem w celu jednoznacznego wykazania i potwierdzenia punktowanego doświadczenia kierownika budowy.</i></p> <p><i>Nie złożenie załącznika, bądź niewskazanie którejkolwiek z wymaganych informacji będzie skutkowało nieprzyznaniem punktów w niniejszym kryterium oceny ofert.</i></p>		
3	<p>Okres udzielonej gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane.</p> <p>Za udzielenie gwarancji jakości na okres: poniżej 36 miesięcy, oferta zostanie odrzucona</p> <ul style="list-style-type: none">• 36 miesięcy, wykonawca otrzyma – 0 pkt.• 48 miesięcy, wykonawca otrzyma – 10 pkt.• 60 miesięcy, wykonawca otrzyma – 20 pkt. <p>Informację należy wskazać w Formularzu ofertowym.</p>	20%	20 pkt

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 06.02.2023 r.



W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **07.03.2023 r.**

2. rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wojciechowice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **06.02.2023 do godziny 09:00**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **06.02.2023 r. do godziny 11:00.**

WÓJT
Szymon Sidor